
KIILI VALLA VALIMISKOMISJON

OTSUS

Kiili 20. oktoober 2017 nr 11

Kiili Vallavolikogu asendusliikmete registreerimine

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 ning Kiili Vallavolikogu 15.
oktoobri 2017 valimistulemuste alusel

Kiili valla valimiskomisjon otsustab:

1. Registreerida Kiili Vallavolikogu asendusliikmed vastavalt lisale 1.

2. Otsus jõustub allakirjutamisega.

/allkirjastatud digitaalselt/
Tarko Tuisk
Valimiskomisjoni esimees

Lisa: Valituks osutunud kandidaatide asendusliikmed



Lisa Kiili Valla valimiskomisjoni 
20.10.2017 otsusele nr 11

Valituks osutunud kandidaatide asendusliikmed

Eesti Reformierakond
1) TARMO VAIK
2) ANDRA PERV

Valimisliit Kiili Külade Ühendus
1) SVEN SUURRAID
2) ARDO NIINRE
3) RAIGO TATRIK
4) PEEP TOMINGAS
5) MARTIN MEDAR

Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
1) TRIIN JAAGO
2) INDREK SINISAAR
3) ROMAN PÄLL
4) TAAVID MIKOMÄGI
5) PRIIT TAMME
6) ARNO TÖLPT
7) HILLAR URBANIK
8) SERGEI KIVI
9) ANDRES KOLBAK
10) KRISTJAN LAURITS
11) KUSTA KASKA
12) EPP PRIIMÄGI
13) RISTO LAAR
14) MAREK VÄLJARI
15) ALAR LEHTSAAR
16) OLE LOIGU
17) ERKKI TEPPER
18) TOOMAS KRAVIK
19) TÕNIS LASS
20) VILLE VALLASTE
21) RAIGO RIIMAND
22) MARTIN IGEL


	KIILI VALLA VALIMISKOMISJON
	OTSUS


